
Nsfýns
Číslo zákazníka: 29323 4 -

SMLOUVA
o servisu a dodávkác} sanitárního materiálu pro rozpočtovó organizace a školy

uzavřerrá na áHadě smluvníďrpodrnlneh LÍeré jsou uvedeny na z&tí sBarrě tohoto |isťu
mczi

Dodavetelem: ILLE Papír Servis spo|. s r.o. Žitomírská 2, 10l 0o PRA}IA l0
lčo: qgtz+zló' uČ: crí.4g82427 3 www.illeaapir.c
OZn I n 25 1 5, 02t1 | 1 2 13 9 z

Poboč|cy;
Bankovní spojení : Commerzbank č.ú 0o
ól5 0o BnNo' Nezamyslova 26
1 41 92 nÁ.l ve stczsku, A.Yaška |64
3?5 01 TÝN ďv|t., Píseckó 415
356 0t soKol,ov' Rolnick{ l' 

a

Ziů<|adni škola
Komenského 2, 693 0l Hustopeče

odbÚratelem:

IČo: {9J:z*orz .*orČ:
teUfax 0 Jméno |ng. Renata Kadlecová

Adrese instalace: ZŠ Komenslcého 2. Hustooeče

Ccnlk marerirl|u e pďa zirobniků:
Částka

ToalelnÍ papír rec.' |'4 ks 99'. Kč Bigwilly 1.J84,.

Paplroť 'u.rnikbilý' l'0 kg 98'- Kč Dávkovač rušnlkú

t.'Š'Íé 950 mI 69'. Kč

MýdoMEDIcÁL 950ml |.X{vtovď mýďa t49,-

Pap' $člry <lán. byg. l00 ks Zásobník adstfutý koš 't36,-

98r

Mycí rsaÁBRAsso 2000 ml Dávkovď pasy

Či*iclpryir l98f Kč I}ržák role

vŮú'ě c/qPB' n,oRA 300 mt 289,-K[ Owěžovař rrrdwhu

C E L K E M  2 . 5 6 1

cdýk, DPI,

Sm|ouva nabývd platnosti dncm podpisu oběma rtranami a účinnosti dncm insta|ece.:

v. Hustooečich dnc J2. C, qác''I

fiil ILLE

Nsfýns
Číslo zákazníka: 29323 4 -

SMLOUVA
o servisu a dodávkác} sanitárního materiálu pro rozpočtovó organizace a školy

uzavřerrá na áHadě smluvníďrpodrnlneh LÍeré jsou uvedeny na z&tí sBarrě tohoto |isťu
mczi

Dodavetelem: ILLE Papír Servis spo|. s r.o. Žitomírská 2, 10l 0o PRA}IA l0
lčo: qgtz+zló' uČ: crí.4g82427 3 www.illeaapir.c
OZn I n 25 1 5, 02t1 | 1 2 13 9 z

Poboč|cy;
Bankovní spojení : Commerzbank č.ú 0o
ól5 0o BnNo' Nezamyslova 26
1 41 92 nÁ.l ve stczsku, A.Yaška |64
3?5 01 TÝN ďv|t., Píseckó 415
356 0t soKol,ov' Rolnick{ l' 

a

Ziů<|adni škola
Komenského 2, 693 0l Hustopeče

odbÚratelem:

IČo: {9J:z*orz .*orČ:
teUfax 0 Jméno |ng. Renata Kadlecová

Adrese instalace: ZŠ Komenslcého 2. Hustooeče

Ccnlk marerirl|u e pďa zirobniků:
Částka

ToalelnÍ papír rec.' |'4 ks 99'. Kč Bigwilly 1.J84,.

Paplroť 'u.rnikbilý' l'0 kg 98'- Kč Dávkovač rušnlkú

t.'Š'Íé 950 mI 69'. Kč

MýdoMEDIcÁL 950ml |.X{vtovď mýďa t49,-

Pap' $člry <lán. byg. l00 ks Zásobník adstfutý koš 't36,-

98r

Mycí rsaÁBRAsso 2000 ml Dávkovď pasy

Či*iclpryir l98f Kč I}ržák role

vŮú'ě c/qPB' n,oRA 300 mt 289,-K[ Owěžovař rrrdwhu

C E L K E M  2 . 5 6 1

cdýk, DPI,

Sm|ouva nabývd platnosti dncm podpisu oběma rtranami a účinnosti dncm insta|ece.:

v. Hustooečich dnc J2. C, qác''I

fiil ILLE

N OS RS

Čisıø zákazníka; z95234_.

SMLOUVA
o servisu a dodávkách sanitárniho materiálu pro rozpočtové organizace a školy

uzavřená na Základě Smluvnlch podmínek, které jsou uvedeny na Zadní straně tohoto listu
mezi

Dodavatelem: ILLE Pa ir Servis spol. s r.o. Žitomirská 2, 101 00 PRAHA 10
I O: 49824279, DIČ: 06049824279, wwwjlle-paplmż
02/71 72 25 75, 02171 72 13 95
Bankovní spojení : Commerzbank č.ú.

Pobočky: 615 00 BRNO, Naamyslova 26,
747 92 HÁJ vz sımkn, A.vnškn 164
375 01 TÝN n/Vlt., Písecká 415,

356 01 SOKOLOV, Rolnická l,
3

Základní škola
Komenského 2, 693 01 Hustopeče

Odbčratelem:

ıČoz 49137077 DIČ:

tel/fax .Jméno lng. Renata [_Šąilcoová _

Adresa instalace: ZŠ Komenského 2, Hugoncče

cønfln znzıfliáın z pøčfl zhøhnžxúz
Mnnfifl Cønn záxøhnflç Mn ks Částka .na
Toaletní paplr rec.. 1,4 kg 99,- Kč Big Willy 16 / 1.584,-

Pnptmvý menu; hiıý, 1.0 kg 98.- Kč Dávkovač nxčnflxú 1 / 98,-
Mýdlo tekuté 950 ml 69,- Kč Dávkovač mýdla - / / -

Mýđıø MEDICAL 950 xnı 149,- Kč Dávkovač mýdla 1 J / ı49,-
Pap. misky dám. hyg. 100 ks 46,- Kč Zásobnfl: a nástčxmy' koš 16 / 736,-
Mycı pasta ABRASSO 2000 ml 299,- Kč Dávkovač pasty - -
Cisuøipapix 198,- Kč Držákrøıe - -
vùnč CAPRl, FLORA 300 mt 239,- Kč Osvčžøvac vıđunhu -

cELKEM 2.567,- __

ceny bez DPH
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem instalace. I

x
V. Hustcmečích dne u ` ł ' (too 1

ILLE

Nsfýns
Číslo zákazníka: 29323 4 -

SMLOUVA
o servisu a dodávkác} sanitárního materiálu pro rozpočtovó organizace a školy

uzavřerrá na áHadě smluvníďrpodrnlneh LÍeré jsou uvedeny na z&tí sBarrě tohoto |isťu
mczi

Dodavetelem: ILLE Papír Servis spo|. s r.o. Žitomírská 2, 10l 0o PRA}IA l0
lčo: qgtz+zló' uČ: crí.4g82427 3 www.illeaapir.c
OZn I n 25 1 5, 02t1 | 1 2 13 9 z

Poboč|cy;
Bankovní spojení : Commerzbank č.ú 0o
ól5 0o BnNo' Nezamyslova 26
1 41 92 nÁ.l ve stczsku, A.Yaška |64
3?5 01 TÝN ďv|t., Píseckó 415
356 0t soKol,ov' Rolnick{ l' 

a

Ziů<|adni škola
Komenského 2, 693 0l Hustopeče

odbÚratelem:

IČo: {9J:z*orz .*orČ:
teUfax 0 Jméno |ng. Renata Kadlecová

Adrese instalace: ZŠ Komenslcého 2. Hustooeče

Ccnlk marerirl|u e pďa zirobniků:
Částka

ToalelnÍ papír rec.' |'4 ks 99'. Kč Bigwilly 1.J84,.

Paplroť 'u.rnikbilý' l'0 kg 98'- Kč Dávkovač rušnlkú

t.'Š'Íé 950 mI 69'. Kč

MýdoMEDIcÁL 950ml |.X{vtovď mýďa t49,-

Pap' $člry <lán. byg. l00 ks Zásobník adstfutý koš 't36,-

98r

Mycí rsaÁBRAsso 2000 ml Dávkovď pasy

Či*iclpryir l98f Kč I}ržák role

vŮú'ě c/qPB' n,oRA 300 mt 289,-K[ Owěžovař rrrdwhu

C E L K E M  2 . 5 6 1

cdýk, DPI,

Sm|ouva nabývd platnosti dncm podpisu oběma rtranami a účinnosti dncm insta|ece.:

v. Hustooečich dnc J2. C, qác''I

fiil ILLE

Nsfýns
Číslo zákazníka: 29323 4 -

SMLOUVA
o servisu a dodávkác} sanitárního materiálu pro rozpočtovó organizace a školy

uzavřerrá na áHadě smluvníďrpodrnlneh LÍeré jsou uvedeny na z&tí sBarrě tohoto |isťu
mczi

Dodavetelem: ILLE Papír Servis spo|. s r.o. Žitomírská 2, 10l 0o PRA}IA l0
lčo: qgtz+zló' uČ: crí.4g82427 3 www.illeaapir.c
OZn I n 25 1 5, 02t1 | 1 2 13 9 z

Poboč|cy;
Bankovní spojení : Commerzbank č.ú 0o
ól5 0o BnNo' Nezamyslova 26
1 41 92 nÁ.l ve stczsku, A.Yaška |64
3?5 01 TÝN ďv|t., Píseckó 415
356 0t soKol,ov' Rolnick{ l' 

a

Ziů<|adni škola
Komenského 2, 693 0l Hustopeče

odbÚratelem:

IČo: {9J:z*orz .*orČ:
teUfax 0 Jméno |ng. Renata Kadlecová

Adrese instalace: ZŠ Komenslcého 2. Hustooeče

Ccnlk marerirl|u e pďa zirobniků:
Částka

ToalelnÍ papír rec.' |'4 ks 99'. Kč Bigwilly 1.J84,.

Paplroť 'u.rnikbilý' l'0 kg 98'- Kč Dávkovač rušnlkú

t.'Š'Íé 950 mI 69'. Kč

MýdoMEDIcÁL 950ml |.X{vtovď mýďa t49,-

Pap' $člry <lán. byg. l00 ks Zásobník adstfutý koš 't36,-

98r

Mycí rsaÁBRAsso 2000 ml Dávkovď pasy

Či*iclpryir l98f Kč I}ržák role

vŮú'ě c/qPB' n,oRA 300 mt 289,-K[ Owěžovař rrrdwhu

C E L K E M  2 . 5 6 1

cdýk, DPI,

Sm|ouva nabývd platnosti dncm podpisu oběma rtranami a účinnosti dncm insta|ece.:

v. Hustooečich dnc J2. C, qác''I

fiil ILLE

N OS RS

Čisıø zákazníka; z95234_.

SMLOUVA
o servisu a dodávkách sanitárniho materiálu pro rozpočtové organizace a školy

uzavřená na Základě Smluvnlch podmínek, které jsou uvedeny na Zadní straně tohoto listu
mezi

Dodavatelem: ILLE Pa ir Servis spol. s r.o. Žitomirská 2, 101 00 PRAHA 10
I O: 49824279, DIČ: 06049824279, wwwjlle-paplmż
02/71 72 25 75, 02171 72 13 95
Bankovní spojení : Commerzbank č.ú.

Pobočky: 615 00 BRNO, Naamyslova 26,
747 92 HÁJ vz sımkn, A.vnškn 164
375 01 TÝN n/Vlt., Písecká 415,

356 01 SOKOLOV, Rolnická l,
3

Základní škola
Komenského 2, 693 01 Hustopeče

Odbčratelem:

ıČoz 49137077 DIČ:

tel/fax .Jméno lng. Renata [_Šąilcoová _

Adresa instalace: ZŠ Komenského 2, Hugoncče

cønfln znzıfliáın z pøčfl zhøhnžxúz
Mnnfifl Cønn záxøhnflç Mn ks Částka .na
Toaletní paplr rec.. 1,4 kg 99,- Kč Big Willy 16 / 1.584,-

Pnptmvý menu; hiıý, 1.0 kg 98.- Kč Dávkovač nxčnflxú 1 / 98,-
Mýdlo tekuté 950 ml 69,- Kč Dávkovač mýdla - / / -

Mýđıø MEDICAL 950 xnı 149,- Kč Dávkovač mýdla 1 J / ı49,-
Pap. misky dám. hyg. 100 ks 46,- Kč Zásobnfl: a nástčxmy' koš 16 / 736,-
Mycı pasta ABRASSO 2000 ml 299,- Kč Dávkovač pasty - -
Cisuøipapix 198,- Kč Držákrøıe - -
vùnč CAPRl, FLORA 300 mt 239,- Kč Osvčžøvac vıđunhu -

cELKEM 2.567,- __

ceny bez DPH
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem instalace. I

x
V. Hustcmečích dne u ` ł ' (too 1

ILLE

N OS RS

Čisıø zákazníka; z95234_.

SMLOUVA
o servisu a dodávkách sanitárniho materiálu pro rozpočtové organizace a školy

uzavřená na Základě Smluvnlch podmínek, které jsou uvedeny na Zadní straně tohoto listu
mezi

Dodavatelem: ILLE Pa ir Servis spol. s r.o. Žitomirská 2, 101 00 PRAHA 10
I O: 49824279, DIČ: 06049824279, wwwjlle-paplmż
02/71 72 25 75, 02171 72 13 95
Bankovní spojení : Commerzbank č.ú.

Pobočky: 615 00 BRNO, Naamyslova 26,
747 92 HÁJ vz sımkn, A.vnškn 164
375 01 TÝN n/Vlt., Písecká 415,

356 01 SOKOLOV, Rolnická l,
3

Základní škola
Komenského 2, 693 01 Hustopeče

Odbčratelem:

ıČoz 49137077 DIČ:

tel/fax .Jméno lng. Renata [_Šąilcoová _

Adresa instalace: ZŠ Komenského 2, Hugoncče

cønfln znzıfliáın z pøčfl zhøhnžxúz
Mnnfifl Cønn záxøhnflç Mn ks Částka .na
Toaletní paplr rec.. 1,4 kg 99,- Kč Big Willy 16 / 1.584,-

Pnptmvý menu; hiıý, 1.0 kg 98.- Kč Dávkovač nxčnflxú 1 / 98,-
Mýdlo tekuté 950 ml 69,- Kč Dávkovač mýdla - / / -

Mýđıø MEDICAL 950 xnı 149,- Kč Dávkovač mýdla 1 J / ı49,-
Pap. misky dám. hyg. 100 ks 46,- Kč Zásobnfl: a nástčxmy' koš 16 / 736,-
Mycı pasta ABRASSO 2000 ml 299,- Kč Dávkovač pasty - -
Cisuøipapix 198,- Kč Držákrøıe - -
vùnč CAPRl, FLORA 300 mt 239,- Kč Osvčžøvac vıđunhu -

cELKEM 2.567,- __

ceny bez DPH
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem instalace. I

x
V. Hustcmečích dne u ` ł ' (too 1

ILLE



Všeobecné obchodní podmín|ry
Oblast platncti

i.1 Platnost uzavřené srnlouvyjejeden rok od data instalace.
l.2 Jakékoliv aněny prďi rozsahu a podminkám smlouvy je nutno oanámit drďré smluvní straně písemně.

t.3 V případě předčamého ukončení sm|ouvy re strany ákazníka' přísluší firrně lt-LE přiměřená náhrada
vanikld škody. Touto škďou ss rozumí opoďebování nových přístrojů, náklaďy na montáž a pod.

1.4 Sm|ouvu je možno prodlouŽít o další rok píserrrnou formou.
Roasgh stlťiíu

2.1 Dodávky sanitirnilro materiálu budou realizovárry v3gyidelnÝctr 4.tÝderrníďr c*lech a zíkamík se
zavazujc $to dďávky pravidelně přijímat a to po celou dobu plahosti smlouyy. Termíny těcltto
ávozú budou ákazríkovi včas r s dostátďÍ'ým předstihem sděleny. (Závoaní kalendář)

2.2 tvtnozstvl dodávaného materiálu budc odpovídď požadavkům zákaerríka'jakje uvcdeno na smlouvě .
2.3 V přIpadě odbčru většíbo množsM materiálu, bude fakturační crrra upravena pod|e skutďného ďběr.u'

pc'vrzeirébo na dodacím listu.
2.4 7Át<azlťíx sc zarraanje ptatit částku, která je uvedena na &kuře a která odpovídá skuto&tému mnoŽství

dodanáro materíálu. Platbu lze rrskuÍečnit v hotovosti nebo převodem na konto dďavatele.
2.5 V pripade potřdry zajistí firna ILLE dodávku zboží i v termínu mimo pravid*lný servis'

ale tcrmín takové dodávlqybude ávislýna provozních podmÍnkáď'.
2.6 Dodávky matoiálu provádí ťrrma ILLE bezplamě na své náklady.

PřÍcÍroje
3.l Veškeré přístrojo a ásobnílcy dodané na základě táo smlouvy firmou ILLE jsot a

zůstávají výhradním rnajetkenr firmy ILLE'
3.2 Firma ILLE poslqpre na ákladě této smlouvy všechny objednané př{stoje zdarma

k dispoeici a provodc be1platně jejich insalaci v objektech zá*allln.ka.
3.3. rrístroje a ásob'nílry, které budou pďkozené více než běelým potžit{m' případně

btrdorr nsfunkfu{ nebo odcizany' nghradí firma ILLE b€zplahě na své nákl*dy.
3,4 z'tlrank' sc zarazuje použírat v přlstrojích a zásobniclďr rryhradně materiál dodaný

firmou ILLE.

, 3.5 v pr;paae použití cizího materiálu v přísrojíďr firmy ILLE variká této firmě právo
na okamžitan dernontáž a náhradu škďy pod|e bodu |.3

3.6 Po ukončcní pbrroati této smlouvy provede firma ILLE dernontáž vlastnlďr přlstrojů .

3.7 Z.ákaul,ix" r:možnl přtstup zarrěseranolm firmy ILLE do svého objektu za účelem opraY' '

YfněÍL kontroly a dc'nottáže přÍstrojů.
3.8 Za přístrojq které nebrrdou po rrkon&rrí smloury oderzdány zpět firmě ILLE' zaplatí

zÁkaa,*' částlrl 2 800'. Kďpřístroj.
Platby a cery

4.l rirma ILLE zarufuje stálé cerry dďávaného mateŤiálu po dobu jodnoho roku.

4.2 Fal*rna za dodaný matcriál bude vystavena vždy na ákledě potwzeného dďaciho
listu a zaslána ákaan|kovi pďtou.

4.3 Pďínínky spla&rosti aperta|iza* fakfur odpovídají běžÍ'ým přcdpintm.
4.4 V případěplatby bankovnÍrn přwoden' uvádějtejakovariabi|ní qlurbol Vašo čís|o zákaantks.
4.5 V případě dvou nerůrazerrých faktur bude zaíavenra dodávka mat*iólu do vyřešenl

připadu.

Závěrečná ugtanovenÍ
5.l Stanolli sejednotlivá ustanovaní smlouvy neplatnými' není tÍm dotčerra

pla&ost odtatních smlurníďt ustanovenÍ.
5.2 Ncbyloli dohodnuto jinalq bcre zákaalk na vědoul tyo všcobmté obchodní

poammy a zavaaljc scjc dodržovat v plnérr rozsahu.

Všeobecné obchodní podmín|ry
Oblast platncti

i.1 Platnost uzavřené srnlouvyjejeden rok od data instalace.
l.2 Jakékoliv aněny prďi rozsahu a podminkám smlouvy je nutno oanámit drďré smluvní straně písemně.

t.3 V případě předčamého ukončení sm|ouvy re strany ákazníka' přísluší firrně lt-LE přiměřená náhrada
vanikld škody. Touto škďou ss rozumí opoďebování nových přístrojů, náklaďy na montáž a pod.

1.4 Sm|ouvu je možno prodlouŽít o další rok píserrrnou formou.
Roasgh stlťiíu

2.1 Dodávky sanitirnilro materiálu budou realizovárry v3gyidelnÝctr 4.tÝderrníďr c*lech a zíkamík se
zavazujc $to dďávky pravidelně přijímat a to po celou dobu plahosti smlouyy. Termíny těcltto
ávozú budou ákazríkovi včas r s dostátďÍ'ým předstihem sděleny. (Závoaní kalendář)

2.2 tvtnozstvl dodávaného materiálu budc odpovídď požadavkům zákaerríka'jakje uvcdeno na smlouvě .
2.3 V přIpadě odbčru většíbo množsM materiálu, bude fakturační crrra upravena pod|e skutďného ďběr.u'

pc'vrzeirébo na dodacím listu.
2.4 7Át<azlťíx sc zarraanje ptatit částku, která je uvedena na &kuře a která odpovídá skuto&tému mnoŽství

dodanáro materíálu. Platbu lze rrskuÍečnit v hotovosti nebo převodem na konto dďavatele.
2.5 V pripade potřdry zajistí firna ILLE dodávku zboží i v termínu mimo pravid*lný servis'

ale tcrmín takové dodávlqybude ávislýna provozních podmÍnkáď'.
2.6 Dodávky matoiálu provádí ťrrma ILLE bezplamě na své náklady.

PřÍcÍroje
3.l Veškeré přístrojo a ásobnílcy dodané na základě táo smlouvy firmou ILLE jsot a

zůstávají výhradním rnajetkenr firmy ILLE'
3.2 Firma ILLE poslqpre na ákladě této smlouvy všechny objednané př{stoje zdarma

k dispoeici a provodc be1platně jejich insalaci v objektech zá*allln.ka.
3.3. rrístroje a ásob'nílry, které budou pďkozené více než běelým potžit{m' případně

btrdorr nsfunkfu{ nebo odcizany' nghradí firma ILLE b€zplahě na své nákl*dy.
3,4 z'tlrank' sc zarazuje použírat v přlstrojích a zásobniclďr rryhradně materiál dodaný

firmou ILLE.

, 3.5 v pr;paae použití cizího materiálu v přísrojíďr firmy ILLE variká této firmě právo
na okamžitan dernontáž a náhradu škďy pod|e bodu |.3

3.6 Po ukončcní pbrroati této smlouvy provede firma ILLE dernontáž vlastnlďr přlstrojů .

3.7 Z.ákaul,ix" r:možnl přtstup zarrěseranolm firmy ILLE do svého objektu za účelem opraY' '

YfněÍL kontroly a dc'nottáže přÍstrojů.
3.8 Za přístrojq které nebrrdou po rrkon&rrí smloury oderzdány zpět firmě ILLE' zaplatí

zÁkaa,*' částlrl 2 800'. Kďpřístroj.
Platby a cery

4.l rirma ILLE zarufuje stálé cerry dďávaného mateŤiálu po dobu jodnoho roku.

4.2 Fal*rna za dodaný matcriál bude vystavena vždy na ákledě potwzeného dďaciho
listu a zaslána ákaan|kovi pďtou.

4.3 Pďínínky spla&rosti aperta|iza* fakfur odpovídají běžÍ'ým přcdpintm.
4.4 V případěplatby bankovnÍrn přwoden' uvádějtejakovariabi|ní qlurbol Vašo čís|o zákaantks.
4.5 V případě dvou nerůrazerrých faktur bude zaíavenra dodávka mat*iólu do vyřešenl

připadu.

Závěrečná ugtanovenÍ
5.l Stanolli sejednotlivá ustanovaní smlouvy neplatnými' není tÍm dotčerra

pla&ost odtatních smlurníďt ustanovenÍ.
5.2 Ncbyloli dohodnuto jinalq bcre zákaalk na vědoul tyo všcobmté obchodní

poammy a zavaaljc scjc dodržovat v plnérr rozsahu.

Všeobecné obchodní podmínky
Oblast platností '

1.1 Platnost uzavřené smlouvy jejeden rok od data instalace.
l.2 Jakékoliv změny proti rozsahu a podmínkám smlouvy je nutno oznámit druhé smluvní Straně písemně.
l .3 V případě předčasného ukončení Smlouvy ze strany zákazníka, přísluší firmě ILLE přiměřená náhrada

vzniklé škody. Touto škodou se rozumí opotřebování nových přístrojů, náklady na montáž a pod.
l.4 Smlouvu je mohlo prodloužit o další rok písemnou formou.

Rozsah servisu
2.1 Dodávky Sanitárního materiálu budou realizovány v pravidelných 4-ty'denm'ch Mleclı a zákazník Se

zavazuje tyto dodávky pravidelně přijímat a to po celou dobu platnosti smlouvy. Termíny těchto
závozů budou zákazníkovi včas a s dostatečným předstihem sděleny. (Závozní kalendář)

2.2 Množství dodávaného materiálu bude odpovídat požadavkům zákazníka, jak je uvedeno na smlouvě .
2.3 V případě odběru většího množství materiálu, bude fakturační cena upravena podle skutečného odběru,

potvrzeněho na dodacím listu.
2 4 Zákazník Se zavazuje platit částku, která je uvedena na faktuře a která odpovídá skutečnému množství

dodaného materiálu. Platbu lze uskutečnit v hotovosti nebo převodem na konto dodavatele.
2.5 V případě potřeby zajistí firma ILLE dodávku zboží'ı v terminu mimo pravidelný servis,

ale termín takové dodávky bude závislý na provozních podmínkách.
2.6 Dodávky materiálu provádí firma ILLE bezplatně na Své náklady.

Přístroje
3.1 Veškeré přístroje a zásobníky dodané na základě této smlouvy firmou ILLE jsou a

zůstávají výhradním majetkem firmy ILLE.
3 .2 Firma lLLE poskytne na základě této smlouvy všechny objednané přístroje Zdarma

k dísposici a provede bezplatně jejich instalaci v objektech zákazníka.
3.3. Přístroje a zásobníky, které budou poškozené více než běžným použitím, případně

budou nefimkční nebo odcizeny, nahradí finna [LLE bezplatně na Své náklady.
3.4 Zákazník se zavazuje používat v přístrojích a zásobnících výhradně materiál dodaný

firmou lLLE.
I 3.5 V případě použití cizího materiálu v přístrojích firmy ILLE vzniká této firmě právo

na okamžitou demontáž a náhradu škody podle bodu 1.3
3.6 Po ukončení platnosti této smlouvy provede firma ILLE demontáž vlastních přístrojů .
3.7 Zákazník umožní přístup zaměstnancům íìrmy lLLE do svého objektu za účelem oprav, `

výměn, kontroly a demontáž: přístrojů.
3.8 Za přístroje, které nebudou po ukončení smlouvy odevzdány zpět firmě lLLE, zaplatí

zákazník částku 2 800,ˇ Kč/prrseøj.
Platby a ceny

4.1 Firma lLLE Zaručuje stálé ceny dodávaného materiálu po dobu jednoho roku.
4.2 Faktura za dodaný materiál bude vystavena vždy na základě potvrzeného dodacího

listu a zaslána zákazníkovi poštou.
4.3 Podmínky splatnosti a penalizace faktur odpovídají běžným předpisům.
4.4 V případě platby bankovním převodem, uvádějte jako variabilní symbol Vaše číslo zákazníka.
4.5 V případě dvou neuhrazených faktur bude Zastavena dodávka materiálu do vyřešení

případu.

Závěrečná ustanovení
5.1 Stanou-li se jednotlivá ustanovení smlouvy neplatnýrni, není tím dotčena

platnost ostatních smluvních ustanovení.
5.2 Nebylo-li dohodnuto jinak, bere zákazník na vědomí tyto všeobecné obchodní

podmínky a zavazuje seje dodržovat v plném rozsahu.

Všeobecné obchodní podmín|ry
Oblast platncti

i.1 Platnost uzavřené srnlouvyjejeden rok od data instalace.
l.2 Jakékoliv aněny prďi rozsahu a podminkám smlouvy je nutno oanámit drďré smluvní straně písemně.

t.3 V případě předčamého ukončení sm|ouvy re strany ákazníka' přísluší firrně lt-LE přiměřená náhrada
vanikld škody. Touto škďou ss rozumí opoďebování nových přístrojů, náklaďy na montáž a pod.

1.4 Sm|ouvu je možno prodlouŽít o další rok píserrrnou formou.
Roasgh stlťiíu

2.1 Dodávky sanitirnilro materiálu budou realizovárry v3gyidelnÝctr 4.tÝderrníďr c*lech a zíkamík se
zavazujc $to dďávky pravidelně přijímat a to po celou dobu plahosti smlouyy. Termíny těcltto
ávozú budou ákazríkovi včas r s dostátďÍ'ým předstihem sděleny. (Závoaní kalendář)

2.2 tvtnozstvl dodávaného materiálu budc odpovídď požadavkům zákaerríka'jakje uvcdeno na smlouvě .
2.3 V přIpadě odbčru většíbo množsM materiálu, bude fakturační crrra upravena pod|e skutďného ďběr.u'

pc'vrzeirébo na dodacím listu.
2.4 7Át<azlťíx sc zarraanje ptatit částku, která je uvedena na &kuře a která odpovídá skuto&tému mnoŽství

dodanáro materíálu. Platbu lze rrskuÍečnit v hotovosti nebo převodem na konto dďavatele.
2.5 V pripade potřdry zajistí firna ILLE dodávku zboží i v termínu mimo pravid*lný servis'

ale tcrmín takové dodávlqybude ávislýna provozních podmÍnkáď'.
2.6 Dodávky matoiálu provádí ťrrma ILLE bezplamě na své náklady.

PřÍcÍroje
3.l Veškeré přístrojo a ásobnílcy dodané na základě táo smlouvy firmou ILLE jsot a

zůstávají výhradním rnajetkenr firmy ILLE'
3.2 Firma ILLE poslqpre na ákladě této smlouvy všechny objednané př{stoje zdarma

k dispoeici a provodc be1platně jejich insalaci v objektech zá*allln.ka.
3.3. rrístroje a ásob'nílry, které budou pďkozené více než běelým potžit{m' případně

btrdorr nsfunkfu{ nebo odcizany' nghradí firma ILLE b€zplahě na své nákl*dy.
3,4 z'tlrank' sc zarazuje použírat v přlstrojích a zásobniclďr rryhradně materiál dodaný

firmou ILLE.

, 3.5 v pr;paae použití cizího materiálu v přísrojíďr firmy ILLE variká této firmě právo
na okamžitan dernontáž a náhradu škďy pod|e bodu |.3

3.6 Po ukončcní pbrroati této smlouvy provede firma ILLE dernontáž vlastnlďr přlstrojů .

3.7 Z.ákaul,ix" r:možnl přtstup zarrěseranolm firmy ILLE do svého objektu za účelem opraY' '

YfněÍL kontroly a dc'nottáže přÍstrojů.
3.8 Za přístrojq které nebrrdou po rrkon&rrí smloury oderzdány zpět firmě ILLE' zaplatí

zÁkaa,*' částlrl 2 800'. Kďpřístroj.
Platby a cery

4.l rirma ILLE zarufuje stálé cerry dďávaného mateŤiálu po dobu jodnoho roku.

4.2 Fal*rna za dodaný matcriál bude vystavena vždy na ákledě potwzeného dďaciho
listu a zaslána ákaan|kovi pďtou.

4.3 Pďínínky spla&rosti aperta|iza* fakfur odpovídají běžÍ'ým přcdpintm.
4.4 V případěplatby bankovnÍrn přwoden' uvádějtejakovariabi|ní qlurbol Vašo čís|o zákaantks.
4.5 V případě dvou nerůrazerrých faktur bude zaíavenra dodávka mat*iólu do vyřešenl

připadu.

Závěrečná ugtanovenÍ
5.l Stanolli sejednotlivá ustanovaní smlouvy neplatnými' není tÍm dotčerra

pla&ost odtatních smlurníďt ustanovenÍ.
5.2 Ncbyloli dohodnuto jinalq bcre zákaalk na vědoul tyo všcobmté obchodní

poammy a zavaaljc scjc dodržovat v plnérr rozsahu.

Všeobecné obchodní podmín|ry
Oblast platncti

i.1 Platnost uzavřené srnlouvyjejeden rok od data instalace.
l.2 Jakékoliv aněny prďi rozsahu a podminkám smlouvy je nutno oanámit drďré smluvní straně písemně.

t.3 V případě předčamého ukončení sm|ouvy re strany ákazníka' přísluší firrně lt-LE přiměřená náhrada
vanikld škody. Touto škďou ss rozumí opoďebování nových přístrojů, náklaďy na montáž a pod.

1.4 Sm|ouvu je možno prodlouŽít o další rok píserrrnou formou.
Roasgh stlťiíu

2.1 Dodávky sanitirnilro materiálu budou realizovárry v3gyidelnÝctr 4.tÝderrníďr c*lech a zíkamík se
zavazujc $to dďávky pravidelně přijímat a to po celou dobu plahosti smlouyy. Termíny těcltto
ávozú budou ákazríkovi včas r s dostátďÍ'ým předstihem sděleny. (Závoaní kalendář)

2.2 tvtnozstvl dodávaného materiálu budc odpovídď požadavkům zákaerríka'jakje uvcdeno na smlouvě .
2.3 V přIpadě odbčru většíbo množsM materiálu, bude fakturační crrra upravena pod|e skutďného ďběr.u'

pc'vrzeirébo na dodacím listu.
2.4 7Át<azlťíx sc zarraanje ptatit částku, která je uvedena na &kuře a která odpovídá skuto&tému mnoŽství

dodanáro materíálu. Platbu lze rrskuÍečnit v hotovosti nebo převodem na konto dďavatele.
2.5 V pripade potřdry zajistí firna ILLE dodávku zboží i v termínu mimo pravid*lný servis'

ale tcrmín takové dodávlqybude ávislýna provozních podmÍnkáď'.
2.6 Dodávky matoiálu provádí ťrrma ILLE bezplamě na své náklady.

PřÍcÍroje
3.l Veškeré přístrojo a ásobnílcy dodané na základě táo smlouvy firmou ILLE jsot a

zůstávají výhradním rnajetkenr firmy ILLE'
3.2 Firma ILLE poslqpre na ákladě této smlouvy všechny objednané př{stoje zdarma

k dispoeici a provodc be1platně jejich insalaci v objektech zá*allln.ka.
3.3. rrístroje a ásob'nílry, které budou pďkozené více než běelým potžit{m' případně

btrdorr nsfunkfu{ nebo odcizany' nghradí firma ILLE b€zplahě na své nákl*dy.
3,4 z'tlrank' sc zarazuje použírat v přlstrojích a zásobniclďr rryhradně materiál dodaný

firmou ILLE.

, 3.5 v pr;paae použití cizího materiálu v přísrojíďr firmy ILLE variká této firmě právo
na okamžitan dernontáž a náhradu škďy pod|e bodu |.3

3.6 Po ukončcní pbrroati této smlouvy provede firma ILLE dernontáž vlastnlďr přlstrojů .

3.7 Z.ákaul,ix" r:možnl přtstup zarrěseranolm firmy ILLE do svého objektu za účelem opraY' '

YfněÍL kontroly a dc'nottáže přÍstrojů.
3.8 Za přístrojq které nebrrdou po rrkon&rrí smloury oderzdány zpět firmě ILLE' zaplatí

zÁkaa,*' částlrl 2 800'. Kďpřístroj.
Platby a cery

4.l rirma ILLE zarufuje stálé cerry dďávaného mateŤiálu po dobu jodnoho roku.

4.2 Fal*rna za dodaný matcriál bude vystavena vždy na ákledě potwzeného dďaciho
listu a zaslána ákaan|kovi pďtou.

4.3 Pďínínky spla&rosti aperta|iza* fakfur odpovídají běžÍ'ým přcdpintm.
4.4 V případěplatby bankovnÍrn přwoden' uvádějtejakovariabi|ní qlurbol Vašo čís|o zákaantks.
4.5 V případě dvou nerůrazerrých faktur bude zaíavenra dodávka mat*iólu do vyřešenl

připadu.

Závěrečná ugtanovenÍ
5.l Stanolli sejednotlivá ustanovaní smlouvy neplatnými' není tÍm dotčerra

pla&ost odtatních smlurníďt ustanovenÍ.
5.2 Ncbyloli dohodnuto jinalq bcre zákaalk na vědoul tyo všcobmté obchodní

poammy a zavaaljc scjc dodržovat v plnérr rozsahu.

Všeobecné obchodní podmínky
Oblast platností '

1.1 Platnost uzavřené smlouvy jejeden rok od data instalace.
l.2 Jakékoliv změny proti rozsahu a podmínkám smlouvy je nutno oznámit druhé smluvní Straně písemně.
l .3 V případě předčasného ukončení Smlouvy ze strany zákazníka, přísluší firmě ILLE přiměřená náhrada

vzniklé škody. Touto škodou se rozumí opotřebování nových přístrojů, náklady na montáž a pod.
l.4 Smlouvu je mohlo prodloužit o další rok písemnou formou.

Rozsah servisu
2.1 Dodávky Sanitárního materiálu budou realizovány v pravidelných 4-ty'denm'ch Mleclı a zákazník Se

zavazuje tyto dodávky pravidelně přijímat a to po celou dobu platnosti smlouvy. Termíny těchto
závozů budou zákazníkovi včas a s dostatečným předstihem sděleny. (Závozní kalendář)

2.2 Množství dodávaného materiálu bude odpovídat požadavkům zákazníka, jak je uvedeno na smlouvě .
2.3 V případě odběru většího množství materiálu, bude fakturační cena upravena podle skutečného odběru,

potvrzeněho na dodacím listu.
2 4 Zákazník Se zavazuje platit částku, která je uvedena na faktuře a která odpovídá skutečnému množství

dodaného materiálu. Platbu lze uskutečnit v hotovosti nebo převodem na konto dodavatele.
2.5 V případě potřeby zajistí firma ILLE dodávku zboží'ı v terminu mimo pravidelný servis,

ale termín takové dodávky bude závislý na provozních podmínkách.
2.6 Dodávky materiálu provádí firma ILLE bezplatně na Své náklady.

Přístroje
3.1 Veškeré přístroje a zásobníky dodané na základě této smlouvy firmou ILLE jsou a

zůstávají výhradním majetkem firmy ILLE.
3 .2 Firma lLLE poskytne na základě této smlouvy všechny objednané přístroje Zdarma

k dísposici a provede bezplatně jejich instalaci v objektech zákazníka.
3.3. Přístroje a zásobníky, které budou poškozené více než běžným použitím, případně

budou nefimkční nebo odcizeny, nahradí finna [LLE bezplatně na Své náklady.
3.4 Zákazník se zavazuje používat v přístrojích a zásobnících výhradně materiál dodaný

firmou lLLE.
I 3.5 V případě použití cizího materiálu v přístrojích firmy ILLE vzniká této firmě právo

na okamžitou demontáž a náhradu škody podle bodu 1.3
3.6 Po ukončení platnosti této smlouvy provede firma ILLE demontáž vlastních přístrojů .
3.7 Zákazník umožní přístup zaměstnancům íìrmy lLLE do svého objektu za účelem oprav, `

výměn, kontroly a demontáž: přístrojů.
3.8 Za přístroje, které nebudou po ukončení smlouvy odevzdány zpět firmě lLLE, zaplatí

zákazník částku 2 800,ˇ Kč/prrseøj.
Platby a ceny

4.1 Firma lLLE Zaručuje stálé ceny dodávaného materiálu po dobu jednoho roku.
4.2 Faktura za dodaný materiál bude vystavena vždy na základě potvrzeného dodacího

listu a zaslána zákazníkovi poštou.
4.3 Podmínky splatnosti a penalizace faktur odpovídají běžným předpisům.
4.4 V případě platby bankovním převodem, uvádějte jako variabilní symbol Vaše číslo zákazníka.
4.5 V případě dvou neuhrazených faktur bude Zastavena dodávka materiálu do vyřešení

případu.

Závěrečná ustanovení
5.1 Stanou-li se jednotlivá ustanovení smlouvy neplatnýrni, není tím dotčena

platnost ostatních smluvních ustanovení.
5.2 Nebylo-li dohodnuto jinak, bere zákazník na vědomí tyto všeobecné obchodní

podmínky a zavazuje seje dodržovat v plném rozsahu.

Všeobecné obchodní podmínky
Oblast platností '

1.1 Platnost uzavřené smlouvy jejeden rok od data instalace.
l.2 Jakékoliv změny proti rozsahu a podmínkám smlouvy je nutno oznámit druhé smluvní Straně písemně.
l .3 V případě předčasného ukončení Smlouvy ze strany zákazníka, přísluší firmě ILLE přiměřená náhrada

vzniklé škody. Touto škodou se rozumí opotřebování nových přístrojů, náklady na montáž a pod.
l.4 Smlouvu je mohlo prodloužit o další rok písemnou formou.

Rozsah servisu
2.1 Dodávky Sanitárního materiálu budou realizovány v pravidelných 4-ty'denm'ch Mleclı a zákazník Se

zavazuje tyto dodávky pravidelně přijímat a to po celou dobu platnosti smlouvy. Termíny těchto
závozů budou zákazníkovi včas a s dostatečným předstihem sděleny. (Závozní kalendář)

2.2 Množství dodávaného materiálu bude odpovídat požadavkům zákazníka, jak je uvedeno na smlouvě .
2.3 V případě odběru většího množství materiálu, bude fakturační cena upravena podle skutečného odběru,

potvrzeněho na dodacím listu.
2 4 Zákazník Se zavazuje platit částku, která je uvedena na faktuře a která odpovídá skutečnému množství

dodaného materiálu. Platbu lze uskutečnit v hotovosti nebo převodem na konto dodavatele.
2.5 V případě potřeby zajistí firma ILLE dodávku zboží'ı v terminu mimo pravidelný servis,

ale termín takové dodávky bude závislý na provozních podmínkách.
2.6 Dodávky materiálu provádí firma ILLE bezplatně na Své náklady.

Přístroje
3.1 Veškeré přístroje a zásobníky dodané na základě této smlouvy firmou ILLE jsou a

zůstávají výhradním majetkem firmy ILLE.
3 .2 Firma lLLE poskytne na základě této smlouvy všechny objednané přístroje Zdarma

k dísposici a provede bezplatně jejich instalaci v objektech zákazníka.
3.3. Přístroje a zásobníky, které budou poškozené více než běžným použitím, případně

budou nefimkční nebo odcizeny, nahradí finna [LLE bezplatně na Své náklady.
3.4 Zákazník se zavazuje používat v přístrojích a zásobnících výhradně materiál dodaný

firmou lLLE.
I 3.5 V případě použití cizího materiálu v přístrojích firmy ILLE vzniká této firmě právo

na okamžitou demontáž a náhradu škody podle bodu 1.3
3.6 Po ukončení platnosti této smlouvy provede firma ILLE demontáž vlastních přístrojů .
3.7 Zákazník umožní přístup zaměstnancům íìrmy lLLE do svého objektu za účelem oprav, `

výměn, kontroly a demontáž: přístrojů.
3.8 Za přístroje, které nebudou po ukončení smlouvy odevzdány zpět firmě lLLE, zaplatí

zákazník částku 2 800,ˇ Kč/prrseøj.
Platby a ceny

4.1 Firma lLLE Zaručuje stálé ceny dodávaného materiálu po dobu jednoho roku.
4.2 Faktura za dodaný materiál bude vystavena vždy na základě potvrzeného dodacího

listu a zaslána zákazníkovi poštou.
4.3 Podmínky splatnosti a penalizace faktur odpovídají běžným předpisům.
4.4 V případě platby bankovním převodem, uvádějte jako variabilní symbol Vaše číslo zákazníka.
4.5 V případě dvou neuhrazených faktur bude Zastavena dodávka materiálu do vyřešení

případu.

Závěrečná ustanovení
5.1 Stanou-li se jednotlivá ustanovení smlouvy neplatnýrni, není tím dotčena

platnost ostatních smluvních ustanovení.
5.2 Nebylo-li dohodnuto jinak, bere zákazník na vědomí tyto všeobecné obchodní

podmínky a zavazuje seje dodržovat v plném rozsahu.




